

Virtanen Bravon! johtoon

Yhdistys tukee, kannattaa ja yhdistää

SEPPO MATTILA

VAASA

— Vaasan kaupunginorkesterin kannatusyhdistys Bravo! pyrkii nimensä mukaan yhdistämään ja kannattamaan, luomaan uusia yhteyksiä orkesterin ja sen konserteissa käyvän yleisön välille sekä laajentamaan ja syventämään entisiä.

Näin linjaa professori **Ilkka Virtanen**, joka seuraa Helsinkiin muuttanutta päätoimittaja Jaakko Eleniusta yhdistyksen puheenjohtajana. Virtanen lähtee työhön varovasti suunnitellen jo luodun toiminnan tehostamista ja jatkamista — raakakaan työtä silti karttamatta.

— Tavoitteena on tietysti orkesterin tukeminen eri tavoin — myös taloudellisesti.

Syyskauden tempaus onkin toteuttaa pitkään suunnitellut arpajaiset. Päävoitto on **Nandor Mikolan** lahjoittama akvarelli *Carmen*, muita voittoja ovat mm. Paula Blåfieldin keramiikkaesineet ja orkesterin kausikortti.

Arpoja myyvät yhdistyksen jäsenet mm. konserteissa, ja niitä saa myös osuuspankin Alatorin konttorista, jonka ikkunalla akvarelli on esillä. Myynti päättyy sunnuntain 27. lokakuuta punssikonsertissa. Arpajaisen tuotolla tuetaan orkesteria esimerkiksi hankkimalla nuotteja ja DAT-nauhuri sekä jakamalla apurahoja.

Jälkikaikuja, konserttiyleisön ja orkesterilaisten tapaamisia konserttien jälkeen jatketaan kuten esimerkiksi punssikonserttien yhteydessä. Konserttien väliaikavirkisteeksi kaupungintalon tarjoilusta vastaavat Steinerkoulun kannatusyhdistyksen emännät ovat kehittäneet erityisen Bravo! -drinkin: Johann Strauss -liköörillä maustettua kuohuviiniä.



Professori Ilkka Virtanen toivottaa uudet jäsenet tervetulleiksi kaupunginorkesterin tukiyhdistykseen.

Orkesteri tutuksi yleisölle - teemaan aiotaan panostaa yhä enemmän tiedottaen jäsenille orkesterin ajankohtaisista tapahtumista.

— Joensuussa on kokeiltu *Tiede ja musiikki* -tilaisuuksia, joissa luentoihin musiikkiaiheista yhdistyy elävä musiikki. Toimisikohan malli meilläkin? Virtanen pohtii.

Uusille jäsenille hänen johtamassaan yhdistyksessä on runsaasti tilaa tulla esittämään toivomuksia ja kehittämään toimintaa.

— Bravo! on järjestänyt jäsenilleen konserttimatkoja, ja suunnitteilla on jopa ooppera-

matka Prahaan. Oopperamatkoja järjestettäessä yhteistyö Teatterisäätiön kanssa voisi olla hedelmällistä. Kun jäsen konserttien yhteydessä leimauttaa jäsenkorttinsa, hän saa aika ajoin vapaalipun, Virtanen kannustaa.

Mikolan taidemuseossa pidetyssä kokouksessa valittiin myös uusi hallitus: varapuheenjohtaja on Annikki Nurminen, rahastonhoitaja Antti Mäkelä, jäsenet Pentti Nuutinen, Airi Ropponen-Lindroos, Rose-Marie Djupsund ja Marjatta Larimo. Bravo! perustettiin 1993 ja rekisteröitiin viime kesänä. Sihteerin tehtävistä on tähän asti huolehtinut nyt Turkuun muuttava Berit Valtonen.